

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งขวาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งกระพังโหม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1	ลบ.ม.	230.000	247.95	57,028.50	1.3518	335.17	77,091.12
2	งานวัสดุหินคลุกขยายไหล่ทาง							
	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	14,400.000	85.24	1,227,456.00	1.3518	115.22	1,659,275.02
3	1.1.1.3 งานวัสดุหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	674.000	247.95	167,118.30	1.3518	335.17	225,910.51
4	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.2.1 งานวัสดุลูกรังขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	230.000	369.46	84,975.80	1.3518	499.43	114,870.28
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งขวาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งกระพังโหม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.1 PRIME COAT บนผิวทาง	ตร.ม.	14,400.000	28.69	413,136.00	1.3518	38.78	558,477.24
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	14,400.000	262.04	3,773,376.00	1.3518	354.22	5,100,849.67
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	45.000	460.00	20,700.00	1.3518	621.82	27,982.26
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม) 4. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	680.000	290.00	197,200.00	1.3518	392.02	266,574.96
9	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3518	6,326.42	12,652.84
10	4.2 งานป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3518	3,798.55	7,597.11
11	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต.1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3518	4,028.36	8,056.72
12	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต.2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3518	4,028.36	8,056.72
13	4.5 งานป้ายจราจรแบบ ต.9	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3518	4,028.36	4,028.36

26 พฤศจิกายน 2568 16:16:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งขวาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งกระพังโหม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.6 งานป้ายจราจรแบบ ต.10	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3518	4,028.36	4,028.36
15	4.7 งานป้ายจราจรแบบ ต.11	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3518	4,028.36	8,056.72
16	4.8 งานป้ายจราจรแบบ ต.12	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3518	4,028.36	8,056.72
17	4.9 งานป้ายจราจรแบบ ต.25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3518	4,028.36	8,056.72
18	4.10 งานป้ายจราจรแบบ ต.75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3518	4,028.36	8,056.72
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
19	5.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3518	19,303.70	38,607.40
20	5.2 งานติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	50.000	570.00	28,500.00	1.3518	770.52	38,526.30
	6. งานเสาเข็ม							
21	6.1 งานเสาเข็ม คอร.รูปตัวไอ ขนาด 0.18 X 0.18 X 3.00 ม.	ท่อน	300.000	523.77	157,131.00	1.3518	708.03	212,409.68
	7. งานท่อระบายน้ำ							
22	7.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	4.000	440.00	1,760.00	1.3518	594.79	2,379.16
					รวมราคากลาง			8,399,600.59

ศาสตราจารย์ ดร. โสภะ เจริญ

26 พฤศจิกายน 2568 16:16:47

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งขวาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งกระพังโหม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งขวาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งกระพังโหม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชานนท์ รัตนมีโชคชัย
(ชานนท์ รัตนมีโชคชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย
(ทศพร ภูไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ

26 พฤศจิกายน 2568